
 

 

 

Campionatul National Mars- Iarna 

22.02.2020- Craiova         

 
  F 20Km mars S, U23       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Acatrinei, Mihaela 1995 CS Unirea  Alba, CSU Resit 1:35:07.85 

2. Rodean, Ana Veronica 1984 CS Unirea  Alba, CSU Resit 1:35:38.24 

3. Arsine, Andreea 1988 CSU Galati 1:38:25.69 

4. Puscasu, Mihaela Valentina 1995 CSU Resita 1:39:24.51 

5. Caruceriu, Elena Lacramioara 1997 CSU Resita 1:49:40.88 

6. Angelescu, Diana Georgiana 2000 CSM Suceava 1:54:40.24 

7. Jid, Georgiana Cornelia 2000 CS Unirea  Alba 1:56:50.62 

8. Cocos, Loredana 1999 CSU Resita 2:01:25.09 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Acatrinei, Mihaela 1 

CS UNIREA ALBA IULIA 10 Rodean, Ana Veronica 2 

Jid, Georgiana Cornelia 7 

2 

Puscasu, Mihaela Valentina 4 

CSU RESITA 17 Caruceriu, Elena Lacramioara 5 

Cocos, Loredana 8 

     
  M 20Km mars S, U23       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Mihaila, Narcis Stefan 1987 CSU Resita, CSM Resita 1:26:50.28 

2. Gafita, Andrei 1996 CSM Suceava 1:27:14.23 

3. Cocioran, Marius Iulian 1983 CSM Resita, CSU Resita 1:29:55.21 

4. Plesu, Ionut 1998 CSU Resita, CSM Resita 1:32:08.23 

5. Radoi, Pavel Remus 1998 CSU Resita, CSM Resita 1:34:38.49 

6. Balog, Atila Zoltan 1981 CSM Resita, CSU Resita 1:51:36.63 

7. Polita, Ilie Samuel 1998 CSU Resita 1:57:23.61 

DNF Stirbu, Florin Alin 1992 CSU Resita, CS Muscelul CL DNF 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Mihaila, Narcis Stefan 1 

CSM RESITA 10 Cocioran, Marius Iulian 3 

Balog, Atila Zoltan 6 

2       
1T 

Plesu, Ionut 4 

CSU RESITA 16 Radoi, Pavel Remus 5 

Polita, Ilie Samuel 7 

 
 
 
      



 

 

 

  F 10Km mars U20       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Lataretu, Maria-Diana 2002 CSM Craiova 50:01.00 

2. Loghin, Delia Elena 2001 LPS Botosani 53:17.61 

3. Hrisca, Beatrice 2001 LPS Botosani 54:11.69 

4. Valache, Maria 2001 LPS Botosani 55:17.46 

5. Ignat, Daniela Andreea 2001 LPS Botosani 56:49.25 

6. Munteanu, Catalina Dumitrita 2002 LPS Botosani 59:10.07 

7. Pislariu, Ioana Alexandra 2002 LPS Botosani 59:38.76 

8. Bolohan, Estera 2001 CSS Hunedoara 59:55.49 

9. Segarceanu, Otilia-Stefania 2001 CSM Craiova 1:02:16.25 

10. Domnu, Madalina Stefania 2002 CSM Craiova 1:04:31.05 

11. Hrizob Petronela 2002 LPS Botosani 1:06:22.58 

12. Burlacu, Ana Maria 2001 CS Botosani 1:08:23.33 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Loghin, Delia Elena 2 

LPS BOTOSANI - (A) 9 
Hrisca, Beatrice 3 

Valache, Maria 4 

Munteanu, Catalina Dumitrita 6 

2 

Lataretu, Maria-Diana 1 

CSM CRAIOVA 20 Segarceanu, Otilia-Stefania 9 

Domnu, Madalina Stefania 10 

3 

Ignat, Daniela Andreea 5 

LPS BOTOSANI - (B) 23 Pislariu, Ioana Alexandra 7 

Hrizob Petronela 11 

     
  M 10Km mars U20       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Milosi, Gabriel Viorel 2002 CS Muscel CL 48:05.86 

2. Dumitru, Ion Adrian 2001 CS Muscel CL, LPS Campu 48:58.21 

3. Milosi, George Cristian 2002 CS Muscel CL 51:43.30 

4. Neag, Carlos Mihai 2001 CS Muscel CL 53:53.00 

5. Rotaru, Laurentiu Marian 2001 LPS Botosani 56:38.09 

6. Lupu, Andrei 2002 LPS Botosani, CSS Botosani 57:48.47 

7. Padurariu, Mihail 2002 LPS Botosani 57:56.13 

8. Paraschiv, Vlad Andrei 2002 CS Muscel CL 1:02:33.35 

9. Olteanu, Gigi 2002 CS Muscel CL 1:02:59.52 

10. Gavril, Sebastian 2002 CS Botosani 1:05:04.71 

11. Timofte, Vasile  Danut 2002 LPS Botosani 1:06:55.43 
 
 
 
 
 
      



 

 

 

  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Milosi, Gabriel Viorel 1 

CS MUSCEL CL - (A) 6 Dumitru, Ion Adrian 2 

Milosi, George Cristian 3 

2 

Rotaru, Laurentiu Marian 5 

LPS BOTOSANI  18 
Lupu, Andrei 6 

Padurariu, Mihail 7 

Timofte, Vasile  Danut 11 

3 

Neag, Carlos Mihai 4 

CS MUSCEL CL - (B) 21 Paraschiv, Vlad Andrei 8 

Olteanu, Gigi 9 

     
  F 5Km mars U18       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Clicinschi, Vasilica 2003 LPS Botosani 26:05.89 

2. Bolohan, Anamaria 2003 CSS Hunedoara, CSU Resita 26:13.53 

3. Tanase, Daniela-Madalina 2004 CSM Suceava 26:26.14 

4. Aanitei, Cosmina-Elena 2004 CSM Suceava 27:39.28 

5. Boghean, Veronica 2003 LPS Botosani 27:47.71 

6. Atodiresei, Maria Delia 2003 CSS Tg.Neamt 27:49.25 

7. Viziteu, Larisa Andreea 2004 LPS Botosani 29:39.75 

8. Sunzuiana, Elisabeta Elena 2003 LPS  Alba Iulia 29:42.22 

9. Chiriac, Ancuta Alexandra 2003 LPS Botosani 31:01.69 

10. Cucereanu, Lorena Nadine 2003 LPS  Alba Iulia 31:05.21 

11. Hategan, Alexia 2004 LPS  Alba Iulia 31:10.02 

12. Patatu, Ioana Bianca 2003 LPS Botosani 32:28.22 

13. Voina, Ana 2004 CSS Hunedoara 32:34.74 

14. Macovei, Ana Maria 2004 LPS Botosani 34:04.88 

15. Luschi, Ioana 2003 LPS Botosani 35:33.77 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Clicinschi, Vasilica 1 

LPS BOTOSANI - (A) 13 
Boghean, Veronica 5 

Viziteu, Larisa Andreea 7 

Chiriac, Ancuta Alexandra 9 

2 

Sunzuiana, Elisabeta Elena 8 

LPS ALBA IULIA 29 Cucereanu, Lorena Nadine 10 

Hategan, Alexia 11 

3 

Patatu, Ioana Bianca 12 

LPS BOTOSANI - (B) 

41 Macovei, Ana Maria 14 

Luschi, Ioana 15 

 
 

      



 

 

 

  M 5Km mars U18       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Melenciuc, Darius Constantin 2004 CSM Suceava 49:03.39 

2. Ciobotaru, David 2004 LPS Suceava 54:31.92 

3. Stolanic, Razvan George 2003 CS Muscel CL 56:26.59 

4. Ciobanasu, Marian 2004 CS Botosani 57:04.89 

5. Temciuc, Teo Augustin Mario 2003 LPS Botosani 1:00:03.25 

6. Bordac, Ioan Marian 2004 LPS Botosani 1:05:12.45 

7. Dimache, Andrei Gabriel 2003 LPS Botosani 1:06:55.60 

8. Briusor, Sebastian Razvan 2003 LPS Botosani, CSS Botosani 1:11:11.50 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Temciuc, Teo Augustin Mario 5 

LPS BOTOSANI  18 
Bordac, Ioan Marian 6 

Dimache, Andrei Gabriel 7 

Briusor, Sebastian Razvan 8 

     
  F 3Km mars U16       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Ochiana, Delia 2005 CSM Suceava 15:46.09 

2. Focan, Elena Andreea 2005 LPS Botosani 16:06.53 

3. Chiricea, Maria 2006 CSM Bacau 16:18.88 

4. Apachitei, Dumitrita Mihaela 2005 LPS Botosani 16:39.03 

5. Dumitrescu, Maria-Denisa 2006 LPS Botosani 17:01.62 

6. Buhaciuc, Roxana Petronela 2005 LPS Botosani 17:04.40 

7. Pavel, Natalia-Amalia 2006 CS Unirea  Alba 17:05.13 

8. Togan, Maria Alexandra 2006 CSM Pitesti 17:08.14 

9. Popescu, Denisa Gabriela 2005 LPS Botosani 18:51.05 

10. Achihaitei, Crina Amalia 2006 LPS Botosani 18:58.51 

11. Ciuca, Cristina-Mihaela 2005 CS Unirea  Alba, LPS Alba 18:59.31 

12. Alecsa, Denisa Elena 2006 LPS Botosani 19:26.88 

13. Coman, Maria Mihaela 2006 LPS P.T. Craiova 19:31.87 

14. Boca, Ioana 2005 CSM Suceava 20:14.38 

15. Ditu, Denisa Elena 2005 CSM Bacau 20:59.38 

16. Butila, Denisa 2006 CSM Bacau 21:09.12 

17. Sava, Emilia Alexandra 2005 CSM Suceava 21:14.25 

18. Hrinca, Ilinca Ioana 2006 CSS Tg. Neamt, CSM Suceava 21:29.74 

19. Teaca, Stefania 2005 CSM Bacau 22:53.38 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Focan, Elena Andreea 2 

LPS BOTOSANI - (A) 11 
Apachitei, Dumitrita Mihaela 4 

Dumitrescu, Maria-Denisa 5 

Achihaitei, Crina Amalia 10 



 

 

 

2 

Buhaciuc, Roxana Petronela 6 

LPS BOTOSANI - (B) 27 Popescu, Denisa Gabriela 9 

Alecsa, Denisa Elena 12 

3 

Ochiana, Delia 1 

CSM SUCEAVA 32 
Boca, Ioana 14 

Sava, Emilia Alexandra 17 

Hrinca, Ilinca Ioana 18 

4 

Chiricea, Maria 3 

CSM BACAU 34 
Ditu, Denisa Elena 15 

Butila, Denisa 16 

Teaca, Stefania 19 

     
  M 5Km mars U16       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Pascanu, Andrei Bogdan 2005 LPS Botosani 26:33.18 

2. Cimpoies, Stefan Ioan 2006 CSM Suceava 26:58.01 

3. Ciotir, Octavian Florin 2006 LPS Botosani 28:34.51 

4. Chelariu, Nicusor Andrei 2005 CS Botosani 28:47.51 

5. Daicu, Constantin 2005 CS Botosani 30:04.13 

6. Tintari, Madalin 2005 LPS Botosani 30:40.14 

7. Zavastin, Roberto-Constantin 2005 CS Botosani 30:56.23 

8. Nemtuc, Valentin Iulian 2006 LPS Botosani 30:59.71 

9. Nemtuc, Razvan Marian 2006 LPS Botosani 31:20.20 

10. Patatu, Dumitru-Marius 2005 LPS Botosani 31:49.83 

11. Turcu, Daniel-Mihai 2006 LPS Botosani 32:26.36 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Pascanu, Andrei Bogdan 1 

LPS BOTOSANI - (A) 10 
Ciotir, Octavian Florin 3 

Tintari, Madalin 6 

Nemtuc, Razvan Marian 9 

2 

Chelariu, Nicusor Andrei 4 

CS BOTOSANI 16 Daicu, Constantin 5 

Zavastin, Roberto-Constantin 7 

3 

Nemtuc, Valentin Iulian 8 

LPS BOTOSANI - (B) 29 Patatu, Dumitru-Marius 10 

Turcu, Daniel-Mihai 11 

     
  F 2Km mars C1       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Chirila, Elisabeta 2007 CSM Suceava 11:16.13 

2. Colbea, Luiza Andreea 2007 LPS Botosani 11:18.86 

3. Zamfir, Maria Alexandra 2007 SCM Bacau 11:40.65 

4. Flocea, Ionela Teodora 2007 CSM Suceava 12:03.61 

5. Saila, Alexandra 2007 CSM Bacau 12:06.51 



 

 

 

6. Mihai, Anca-Dumitrita 2007 LPS Botosani 12:19.97 

7. Mutici, Cosmina Ileana 2007 CS Atletico Slanic 12:51.00 

8. Pavel, Sidonia Nicoleta 2007 LPS Botosani 16:15.15 

     
  ECHIPE       

Cls.   Nume ,Prenume Loc Club Puncte 

1 

Colbea, Luiza Andreea 2 

LPS BOTOSANI  16 Mihai, Anca-Dumitrita 6 

Pavel, Sidonia Nicoleta 8 

     
  M 3Km mars C1       

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat 

1. Ungureanu, Nicolae Petrut 2007 CS Muscel CL 17:08.28 

2. Hucan Teodor 2008 CSM Craiova 17:58.32 

3. Zevedei Gabriel 2008 CS Muscel CL 22:37.21 

 

 

Au participat 104 de atleti, 62 la feminin si 42 la masculin, din 18 cluburi. 

 


